dio vestri. Quod Ezechiel appellat cor nouum, David cor mundum vocat. Cor ergo mundum petit creari, & spiritum rectum innouari: vt videlicet innueret, nullam esse mūditiā in corde suo, nullam rectitudinem exte-
 re iam in spiritu suo. Proinde ergo necessariū esse autumat, vt Deus noua faciat omnia: & ideo ait. Cor mundum crea in me Deus: & spiritum rectum innoua in visceribus meis. Si enim veterem quem habeo spiritum reli-
 queris, non rectus, sed prauus erit: non diriget gressus suos, sed ambulans vias difficiles errabit à via veritatis. Ideo spiritum rectum innoua in visceribus meis. Innouatur autem spiritus in nobis per charitatem. Nam inter multas ignis virtutes hæc vna est & non parua, videlicet, innouare quæ iam senio consumuntur: vt videre est in ferro, aut argento quod vsu veterascit, in igne autem proiectum innouatur. Sic etiam peccator in vetustate peccati existens, igne charitatis superueniente consumpta peccatorum rubigine per gratiā renouatur. Ideo in alio Psalmo David ait.
 ps. 103. Emitte spiritum tuum, & creabuntur, & renouabis faciem terræ. Verum quia prius vetera necesse est delere vt restituantur noua, prout in omnium rerū generatione experimur: vbi prius necesse est veterem à materia expellere formam,

formam, quam nouam inducere: ideo prius quam petisset spiritum renouatorem, spiritum veterem auferri postulat, dicens. Auferes spiritum eorum, & deficient. Ad eundem etiam modum nunc Dauid petitiones suas componit: quonia vt spiritum rectum sibi innouari peteret, prius omnes suas iniquitates deleri postulauit. Nisi enim ille prior spiritus male sapiens abijisset, nouus spiritus dari non poterat. Deletis tamen iniquitatibus, continuo nouus spiritus datur. Innouato autem spiritu, mirum quam noua sint omnia. Nouus oculus, noua auris, noua lingua, noua manus, noui pedes. Nouae inquam sunt cogitationes, nouae affectiones, noua uerba, noua opera. Nouae enim sunt cogitationes eius, qui nouum spiritum recepit: quonia qui prius latabatur cum male faceret, & exultabat in rebus pessimis: nunc incipit recogitare annos suos in amaritudine animae suae. Qui prius de augendo patrimonio cogitabat, nunc de pauperibus, quibus illud diuidat, cogitat. Affectus etiam sunt omnia innouata, vt amara iam videantur, quae male dulcia prius erant. Et quae prius nolebat tangere anima illius, nunc iam dulcissimi cibi sunt illi. Qui prius diuitias uelut rem pretiosam pluris aestimabat, nunc illas omnes tanquam stercora arbitratur. Qui prius carnis illecebras dulces uelut mel re-